
, v , o

ZAPIS ZE CLENSKE SCHUZE

BYTOVÉHO DRUŽSTVA LIDICKÁ 80 ČB

Termín:
Místo:

18. června 2014, 18:15 - 20:00 hodin
hala budovy Lidická 80

Účastníci: 31 členů viz seznam přítomných

Body schůze: 1) schválení nových stanov
2) různé

1) SCHVÁLENÍ NOVÝCH STANOV

Na jednání byla přítomna paní notářka Mgr. Libuše Londinová, která pořídila notářský zápis
zjednání o změně stanov. Členové družstva byli seznámeni s nutností změny stanov,
vyplívající ze změny občanského zákoníku, jehož součástí je zákon o obchodních
korporacích. Během projednávání vznesl dotaz pan Cimrhanzl, proč je nutno stanovy měnit
a co je v nového v předkládaných stanovách. Na to mu předsedající schůze vysvětlil nutnost
změny stanov vzhledem ke změně legislativy a upozornil na některé změny, například využití
rozhodování per rollam, spoluvlastnictví podílu partnerů a zástavní právo.
Následovalo hlasování, ve kterém byly předkládané stanovy jednomyslně přijaty.

Výsledek hlasování:
Pro přijetí
Proti přijetí
Zdrželo se hlasování

31 hlasů
Ohlasů
Ohlasů.

2) RŮZNÉ

Členové družstva byli informování o žádosti o toleranci přihlášení k trvalému bydlišti
podnájemnici paní Švecové, kterou přednesla členka družstva paní Marta Dvořáková.
Při následném projednávání navrhl pan Šimek, abychom uplatnili zkušební dobu třech
měsíců, než členská schůze vydá konečné rozhodnutí. Před hlasováním pan Šimek upozornil,
že chtěl počkat 3 měsíce, než paní Švecové povolíme přihlášení trvalého bydliště, předsedající
pana Šimka upozornil, že paní Švecová již přihlášená je a její odhlášení jí způsobí nemalé
sociální problémy (příspěvek na bydlení, umístnění dětí do mateřské školky). Během jednání
opustilo schůzi 5 členů.
Další návrhy již nebyly předneseny, a proto jsme přistoupili k hlasování.

Výsledek hlasováni:
Pro okamžité povolení trvalého bydliště
Pro povolení trvalého bydliště se zkušební dobou třech měsíců
Proti povolení trvalého bydliště
Zdrželo se hlasování

Ohlasů
16 hlasů
10 hlasů
Ohlasů

Strana 1/2



Pan Levek přednesl dotaz ohledně parkování na chodníku pod balkóny v ohradě na popelnice,
předsedající schůze vysvětlil, že zmíněný pozemek je v majetku města, takže nemůžeme
rozhodovat o opatřeních na cizím pozemku, což je v pravomoci vlastníka a policie.

Termín příští schůze: dle potřeby

Zapsala: Martin Schuh
podpis

Schválili: Jaroslava Kortišová V~tr /......AJ ~ .
podpis /

IL~HtEva Kráková
podpis

Bytové družstvo LlDlCKÁ 80 Č. B.
UDICKÁ80

37001 České Budějovice
IČO: 25 18 12 20

Strana 2/2


